

**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková**

**Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

DPS Sokolnice

---

**Jaroslav Fráňa**



ICO: 11482087

**Objednávka č. 08/2022 – Výmalba 2022**

Objednáváme tímto u Vás výmalbu v naší organizaci v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 6.6.2022 viz. příloha této objednávky.

Cena: 171 365 Kč bez DPH

197 070 Kč včetně 15% DPH


Termín provedení prací: po dohodě s objednatelem, nejpozději do konce 08/2022

Děkuji a jsem s pozdravem

V Sokolnicích dne 21.6. 2022



**MVDr. Petr Nováček**  
*ředitel organizace*

Domov pro seniory Sokolnice  
příspěvková organizace  
Zámecká 57  
664 52 Sokolnice 



PRÍLOHA ORV. OP/2022 ZE DNE 6.6.2022

Výmalba DPS Sokolnice - 2022R1

V Sokolnicích dne 25.5.2022

HLAVNÍ BUDOVA - ZÁMEK + HÁJENKA-Stodola + Bílý dům

Místo	m2	POZN.
<b>ZÁMEK</b>		
<b>Oddělení II.C</b>		
Pokoj C1	86,00	
Pokoj C2	86,00	
Hlavní chodba	125,00	
Pokoj C6	78,00	
Pokoj C7	86,00	
Pokoj C8	84,00	
Chodba u WC	45,00	
Chodba knihovna	21,00	1 stěna
<b>odd D</b>		
Pokoj D2	10,00	u dveří
Pokoj D5	8,00	strop v koupelně
Chodbička před pokoji	28,00	
<b>odd F - BD</b>		
Chodba + schodiště	209,00	komplet
Pokoj F9	105,00	
<b>odd E - Hájenska</b>		
Chodba + schodiště	206,00	
Pokoj E6	115,00	
<b>Prádelna</b>		
Žehlárna	20,00	barva
<b>Kuchyně</b>		
Chodba za kuchyní u kaple	135,00	
Stěna u výtahu_schodiště_vysoušeč	4,00	
Oprava stěny u dveří ke kapli	3	
<b>Kanceláře</b>		
Chodba návštěvní místnosti	47,00	jen barva od schodů po WC
Kancelář ředitel + sekretariát	145,00	
Schodiště do kanceláře THP	73,00	Kulich, Stiborová
<b>Oddělení I.A</b>		
Chodba dlouhá	80,00	jen barva - v=1,8m
Vchod koupelna	18,00	
Pokoj A3	144,00	komplet
<b>Oddělení I.B</b>		
Chodba dlouhá	80,00	barva
Pokoj B7	24,00	1 strana barva
Pokoj B11	54,00	2 strany barva
<b>Nádvoří</b>		
Kantýna	10,00	opravená část
Sklad čistících a dezinfekčních prostř.	106,00	komplet
Vchod do údržby	45,00	
Schody sklep za kužárnou	116,00	
<b>Celkem m2</b>	2393,00	



		m2	jedn.cena	
<b>Cena bez DPH</b>		2393,00	45	107685
<b>Cena za vedlejší náklady bez DPH</b>			11000	11000
<b>Škrabání omítek</b>	m2	540,00	25	13500
<b>Radiátory</b>	ks	45,00	55	2475
<b>Trubky</b>	m	20,00	40	800
<b>Tapety</b>	hodin	32,00	300	9600
<b>Nátěr dveří - kuchyně</b>	ks	5,00	580	2900
<b>Nátěr zárubní - kuchyně</b>	ks	5,00	450	2250
<b>Skleník</b>	m2	52,00	240	12480
<b>Fasáda u plošiny</b>	m2	35,00	145	5075
<b>Stavební opravy</b>	m2	15,00	240	3600
<b>Celkem bez DPH</b>				171365
<b>Cena zahrnující 15% DPH</b>		197069,75		

Cena zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení malířských prací, jako je: doprava, veškerý malířský a opravný materiál,

Materiál na opravu interiéru Primalex PLUS

Materiál na opravu fasády - fasádní barva akrylátová

Vedlejší náklady zahrnují:

zakrytí, oblepení, přesuny materiálu, pomocné práce při manipulaci s nábytkem, likvidaci odpadů

